MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista/RR, CEP: 69.304-000

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

Site: ufrr.br/conselhos

RESOLUÇÃO CEPE/UFRR Nº 099, de 24 de abril de 2024

Aprova, ad referendum, o Relatório

Anual do Programa de Educação Tutorial

(PET) da UFRR, referente ao ano de

2023, e dá outras providências.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando o

que consta no Memorando Eletrônico nº 23/2024-DAA,

RESOLVE:

Art.1º Aprovar, ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, o Relatório Anual

do Programa de Educação Tutorial (PET) da UFRR referente ao ano de 2023, conforme anexo,

o qual passa a fazer parte integrante desta Resolução, como se nela estivesse escrito.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA DOS CONSELHOS SUPERIORES, Boa Vista, 24 de abril de 2024.

Profa. Dra. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – Em exercício

Publicada na página de internet oficial dos Conselhos Superiores da UFRR

Em: 24/04/2024.

		2024-04-24T19:17:43-0300